
S A T 競第 2 7 号 

平成 29 年 2 月 24 日  

加盟団体長 各位 

（一財）東京都スキー連盟 

競技本部長 戸井田 寛 

アルペン部 理事 森 ユキ 

（印省略） 

 

2016／2017 シーズンＳＡＪ・ＦＩＳ競技者登録及び 

シングルペナルティ申請の受付終了期日について 

 

 拝啓 

時下、ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。本連盟事業には平素よ

り格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標題についてＳＡＪより通知されてまいりました。 

ＳＡＴの受付終了日は、下記の通りとしますので、必要な方は遅滞なく手続き

くださいますようお願い申し上げます。 

 尚、2017／2018シーズンＳＡＪ・ＦＩＳ競技者登録の申込みについては、別

途お知らせいたします。 

敬具 

紀 

 

１ 2016／2017シーズンＳＡＪ・ＦＩＳ競技者登録受付終了日 

平成 29年 3月 31日（金）ＳＡＴ事務局必着 

 

２ 2016／2017シーズンＳＡＪ・ＦＩＳシングルペナルティ申請受付終了期日 

平成 29年 4月 20日（木）ＳＡＴ事務局必着 

 

又、ＳＡＴのシングルペナルテイ申請も同上の締め切りと致しますの

で宜しくお願い致します。 

 

以上 


